
Uchwała Nr II/9/06 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 7 grudnia 2006 r. 
 
 
w sprawie: powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 63 ust. 2 pkt 4 Statutu Powiatu 

Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 

sierpnia 2001 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 ze 

zmianami) 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w następującym składzie: 

1. Józef Konarczak   Przewodniczący 

2. Józef Czarnecki   Członek 

3. Grzegorz Józefowski   Członek 

4. Leszek Kamiński   Członek 

5. Henryk Sadzki   Członek 

6. Alfred Siama    Członek  

7. Krzysztof Wachowiak   Członek  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


